РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.11.2015                                              п.Рассвет                                      № 2-8

« О создании административной

комиссии мунипального образования

 Рассветовский сельсовет».

В соответствии со ст.1 Закона Красноярского края № 8-3170 от 23.04.2009 года « О

наделении органов местного самоуправления  муниципального образования  края

государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности

административной комиссией», ст.2 Закона Красноярского края № 8- 3168 от 23.04.2009

года « Об административных  комиссиях  в Красноярском крае», руководствуясь ст.24

Устава Рассветовского сельсовета, Рассветоский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Создать административную комиссию мунипального образования Рассветовского

сельсовета в количестве 7 (семи) человек.

2.Определить состав комиссии:

Председатель комиссии:

Митюкова Галина Николаевна – заведующая филиалом МБУК « ЦБС Бирилюсского

района».

Заместитель председателя:

Новикова Любовь Николаевна- заведующая МУП ЦРА № 24 аптека № 188.

Ответственный секретарь:

Аршина Марина Викторовна- заместитель главы Рассветовского сельсовета.

Члены Комиссии:

Гвоздева Ольга Николаевна – депутат Рассветовского Совета депутатов.

Поздняков Владимир Николаевич- председатель Света депутатов Рассветовского

сельсовета.

Тимофеева Валентина Николаевна – депутат Рассветовского Совета депутатов.

Диняева Елена Рустамовна – специалист 1 категории администрации Рассветовского

сельсовета.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального

образования Рассветовского сельсовета  Кириллова А.А.

4.Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального

опубликования в общественной политической газете  « Новый путь».

Председатель Рассветовского                                                   Глава Рассветовского

Сельского Совета депутатов                                                      сельсовета

_____________В.Н.Поздняков                                                _______________ А.А.Кириллов